[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА «БОТЛИХСКИЙ РАЙОН»
ОТДЕЛ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУННИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ
с. Ботлих                                                              тел. (факс):   2-23-25

№ _________ от ____________
на № _______ от ____________

Редакция газеты «Дружба»

Прошу Вас опубликовать в газете «Дружба» следующее объявление о приватизации муниципального имущества.

Информационное сообщение  о приватизации муниципального имущества

На основании распоряжения главы администрации МР «Ботлихский район» от 30.01.2015 г. № 23-р на конкурсной основе путем проведения открытого по составу участников аукциона проводится приватизация имущества являющейся собственностью МР «Ботлихский район».

· [bookmark: _GoBack]ЛОТ№1 Автомобиль ГАЗ322171, год выпуска 2008, государственный регистрационный знакЕ790УЕ 05,двигателя № 40524083105167, кузов №  32212180403459, цвет кузова – желтый.

· Способ приватизации – открытий аукцион;
· Начальная цена – 55000 руб.;
· Форма подачи заявок – закрытая (в конвертах);
· Размер задатка – 5500 руб. вносится в кассу администрации МР «Ботлихский район» до конца периода подачи заявок;
· Заявки подаются в течение 25 дней со дня опубликования настоящего сообщения по адресу организаторов торгов – сел. Ботлих Ботлихский район, здание районной администрации, 3-й этаж, кабинет отдела по управлению муниципальным имуществом и землепользованию в рабочее время с 800 до 1700;
· Вскрытие конвертов с предложениями цены по предмету торгов состоится  20 марта 2015 г. в кабинете организатора торгов;
· Перечень подаваемых документов указан в аукционной документации, а также может быть представлен бесплатно организатором торгов;
· Подробно ознакомиться с аукционной документацией можно на сайте в сети интернет по адресу http://torgi.gov.ru;
· Победителем признается претендент, предложивший наибольшую цену за предмет торгов;

Начальник отдела 						Х. Хайбулаев
image1.emf